ỦY BAN NHÂN DÂN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 70/TB-UBND

     Hương Xuân, ngày 29 tháng 11 năm 2019
THÔNG BÁO

Về việc ngừng cấp điện trên địa bàn phường

Theo Thông báo số 410/TB-ĐLHTr ngày 29 tháng 11 năm 2019 của Điện lực Hương Trà về việc ngừng cấp điện để tiến hành cải tạo, sửa chữa lưới điện. Nay UBND phường Hương Xuân thông báo thời gian và địa điểm ngừng cấp điện trên địa bàn phường như sau:

1. Thời gian: Từ 07h30 – 08h30 và từ 14h30 – 15h30 ngày 04/12/2019.
2. Địa điểm ngừng cấp điện: TDP Thanh Lương 2, Thanh Lương 3 và Thanh Lương 4.

Vậy UBND phường thông báo cho cán bộ và nhân dân trên địa bàn phường được biết để có kế hoạch sắp xếp, bố trí công việc./.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TVĐU, TT.HĐND phường;

         KT. CHỦ TỊCH
- CT, PCT phường;

        PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Lưu: VT.
 Trần Lưu Đức